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					בית אבות עדנה

בית אבות עדנה הינו בית אבות משפחתי הממוקם בקרית טבעון ליד חיפה המעניק טיפול משפחתי מסור למעלה מ-50 שנים על ידי צוות ותיק ומיומן. בית אבות עדנה נמצא באזור ירוק ושקט במבנה משופץ המכיל חדרים פרטיים או זוגיים. כל חדר ממוזג ומשקיף לנוף הכרמל או לסביבה הירוקה של קרית טבעון. החדרים מכילים את כל אביזרי הבטיחות הדרושים לרבות לחצני מצוקה, מערכת גילוי אש וספרינקלים.
אצלנו, כל דייר הינו בן בית וחלק מהמשפחה וזוכה ליחס אישי, טיפולים יחודיים, מגוון רחב של פעילויות והחשוב ביותר – יחס חם ואוהב.
צוות העובדים של בית האבות בעל נסיון רב כל אחד בתחומו. אנחנו מטפלים בכל דייר כאילו היה אבא או סבא (וכמובן אמא או סבתא) שלנו. המוניטין רב השנים שלנו נובע מהטיפול המסור שאנחנו מעניקים לכל אחד – הבית שלנו הוא משפחה אחת גדולה!
מבנה בית האבות עבר שיפוץ מקיף ותוספת אגף מגורים בהתאם לתקנים ולדרישות של משרדי הממשלה השונים תוך שמירה על רווחת הדיירים, בטיחות ושטחים ציבוריים נרחבים.
אנו מטפלים בבני גיל הזהב – קשישים עצמאיים, תשושים ומקבלים קשישים באופן פרטי או דרך השמה – קוד של משרד העבודה והרווחה. הדיירים שלנו מגיעים מהבית, ממוסדות דיור מוגן או מבתי אבות אחרים. ניתן להתקבל באופן פרטי, או באמצעות הפניה של לשכת רווחה עם קוד של משרד הרווחה או בהשתתפות חברת ביטוח.

אנחנו מקפידים על מתן השירות הטוב ביותר לדיירים ולכן אנחנו לא מעסיקים עובדים זרים או עובדים זמניים. בבית אבות מטבח ביתי אשר מספק את כל הארוחות לפי התאמה אישית והעדפה של כל דייר – אצלנו אין ארוחות מחברות קייטרינג. 

מתלבטים לגבי הטיפול הטוב ביותר ליקירכם? אנחנו מזמינים אתכם לביקור במקום להתרשמות אישית ולשיחה עם המנהלת.
מחפשים בתי אבות בצפון, בתי אבות בחיפה או בקריות? לא בטוחים איזה מוסד או בית הורים הינו המתאים ביותר? אנו קולטים דיירים מכל אזור הצפון – נהריה, קריות, חיפה, עפולה, מגדל העמק, נצרת עלית, אזור העמקים ועוד וכמובן מכל רחבי הארץ.
פנו אלינו – ליעוץ לגבי התאמה ואפשרות השילוב בבית האבות.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

				
		
					
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
							

							
							
					
			
							
						
				
								
					בית אבות עדנה
רח’ קק”ל 76, קרית טבעון
טלפון: 04-9831311
במקרים דחופים: ענת 052-3664934
חדש! יש לכם Waze? לחצו כאן לקישור ישיר להגעה לבית האבות
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
					כל הזכויות שמורות © בית אבות עדנה  |  הסדרי נגישות
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
					 אין לעשות כל שימוש בתוכן האתר לרבות התמונות המוצגות בו ללא אישור מבעל האתר
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